
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/331/23 
RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy  na terenie miasta Chełmży. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, w związku z art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy  „Lawendowa”  dla nowo powstałej  drogi, działki oznaczonej numerem 
geodezyjnym  109/8 w obrębie 7, stanowiącej własność Gminy Miasta Chełmża. 

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny, na którym kolorem zielonym 
oznaczono usytuowanie drogi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmży. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chełmży 

 
 

Janusz Kalinowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 1443



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1443


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-02-28T11:02:00+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




